OFÍCIO Nº 20/2025-GAB/PRES
Caçu, 21 de fevereiro de 2025.

Ilmo. Sr.
Claínio Uester de Souza Ribeiro
Superintendente CaçuPrev

Assunto: Solicitação de informações sobre o Projeto de Lei Complementar nº 06/2025

Senhor Superintendente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste solicitar informações sobre a

contratação da empresa responsável pela elaboração do Relatório de Avaliação

Atuarial Anual do CAÇUPREV. Solicitamos esclarecer se a empresa MELO

AUDITORIA E ASSESSORIA LTDA, responsável pelo relatório atuarial datado de

13/02/2025, foi contratada diretamente por este Instituto.

Além disso, encaminhamos, em anexo, cópia do Projeto de Lei Complementar nº

06/2025, que trata da alteração do plano de custeio do Regime Próprio de Previdência

Social (RPPS) do Município de Caçu-GO. Diante disso, solicitamos a manifestação

formal deste Instituto quanto ao referido projeto, indicando se há concordância com

os termos propostos.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA CAMARGOS
-Presidente-

		2025-02-21T15:17:40-0300
	ANDRE LUIZ OLIVEIRA CAMARGOS:01397564180